Uttag sparrat konto

Sida 1(3)
Utskrivet 2025-02-25

Bestallare Jones Daniel

Personnummer Namn Konto Belopp

Aktnr Uppdrag

Andamal Makulerad Beslutsdatum

Diarienr

155 000

280 000

1300 000

715 000

425 000

1533229

70 000

30 000

15000

23134

Fylinadsinbetalning Skatteverket. 2025-02-14

Fyllnadsinbetalning till

2025-02-21
Skatteverket. 025-0

Betalning av kapitalvinstskatt. 2025-02-06

Betalning av kapitalvinstskatt vid

2025-02-12
bostadsrattsforsaljning. 025-0

Betalning av kapitalvinstskatt vid

2025-02-07
bostadsforsaljning. 025-02-0

Betalning av kapitalvinstskatt. 2025-01-29

Betalning av fakturor for utfort
arbete pa fastighet, inkop, frakt
och installation av
tvattmaskin/diskmaskin samt
ovrigt behov av
underhall/reparation.

2025-02-07

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

2025-02-04

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

2025-02-07

Betalning av faktura for
bouppteckning. Utgiften ska
redovisas i kommande
arsrakning for ar 2025.

2025-02-12

26

13

66

45

44

70

125

32

20



Uttag sparrat konto

Sida 2(3)
Utskrivet 2025-02-25

Bestallare Jones Daniel

Personnummer

Namn

Konto

Belopp

Aktnr Uppdrag

Andamal

Makulerad Beslutsdatum

Diarienr

10 100

30 000

25000

30 000

12 000

10000

Betalning av arvode till gode
man. Utgifterna ska redovisas i
kommande arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot. i samband
med kommande forsaljning.
Utgifterna ska redovisas i
kommande arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot. Utgifterna
ska redovisas i kommande
arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot. med
anledning av kostnader for
dubbelt boende. Utgifterna ska
redovisas i kommande
arsrakning.

Forstarkning av
transaktionskontot samt kép av
spelkonsol. Utgifterna ska
redovisas i kommande
arsrakning.

K6p av mobiltelefon fér matning

av blodsockervarden.
Kvitto/annat verfikat som visar

2025-02-12

2025-02-14

2025-02-24

2025-01-24

2025-02-03

2025-01-27

att kop i enlighet med tillstandet

skett ska ldmnas in till
Overférmyndarnamnden.

56

23

258

31

152



Totalt antal poster  Varav Makulerade Totalt belopp (ej makulerade)

16 - 4663 463





